P[ro]p[ri]a s[ed] q[uod] n[on] e[st] a[et]erna. Qualitas p[ro]p[ri]a s[ed] q[uod] n[on] e[st] a[et]erna s[ed] q[uod] n[on] e[st] a[et]erna
 ad a[et]erna

ad aequationem, ut patet infra à colore, non huc aut
 illa, sed eos sicut ratiō eorū coloris; sed eos per-
 tinentes mater pullumatis respiciunt eundem aliter
 ad aequationem. Et eos erunt eisdem spēs. p. 10. m.
 eos pertinetes mater respiciunt formas quas sicut
 sub ratiōe amissibilis ex modo informante. Et
 eos pertinetes mater respiciunt eundem aliter
 ad aequationem. Itaque licet sint diversae formae sicut
 spēs, quoniam tamen in eodem modo in formantur,
 quia eos sicut in formant mater ut amittit abra-
 hōm, et ex hoc habet mater unitatem specificam.

Conclusio Secunda.

Mater iam sicut se non est una spēs, unitate
 specifica positiva; sed tantum negativa,
 sicut tenet et exemplum d. th. loco supra citato nota,
 h. 10. Et p. 10. Mater iam sicut sua specificam
 à forma et à solo composito, quia sicut se abstracta ab
 et forma et composito, non habet propriam spēm posi-
 tivam. sicut patet. aut patet à supra. Sed ultra p. 10.
 Quia prima est forma resp. mater e, quod tribuit ei
 spēm specificam, sine qua illa existat in eadem spēs. Et
 mater sicut se non habet illam, sed tamen à forma. Ergo
 mater iam sicut se non habet unitatem specificam
 positivam.

p. 10. tenet. Ut aliquid habeat unitatem positivam
 positivam, dicitur tamen in se et ex se aliquid proprium posi-
 tivum à quo talis unitas sicut; sed mater iam sicut
 se posse considerata nullam in se claudit propriam positivam

à quo

à quo talis unitas desinat, bene tu ut in formata,
 vel quatenus hnt formam substantiam physicam. go
 ma, sicut se non hnt unitatem specificam positivam,
 bene tu ut in formata. M. supponit ex se notabili.
 p. m. sicut metaphysica q. d. d. speciem, et q. d. primum
 unitatis specificum positivum, et desinat hinc à ja
 radice ab aliqua entitate reali q. d. sit physice actus
 sine in formatus, sine in se hnt, sicut ma ja sicut
 est physice considerata, nullum hnt actu, nullam
 formam physicam, nisi consideret ut actualis e. p. forma.
 go sicut se nullum hnt primum à quo desinat unitas
 specificam positivam, sed hnt sicut p. forma, m. p. m.
 in primis q. d. sicut metaphysica q. d. d. speciem, debet desinari
 ab aliqua entitate reali, probet, q. d. ipsa fundat
 in ipso entitate reali et vera, et non in ente ratio.
 go ja pars vera, q. d. debet a. desinari ab entitate
 reali q. d. physice sit actus in formatus vel factus hnt,
 p. m. nam ut ostendit ex logica, videt genus. Et desinari
 ab aliqua entitate physice hinc à ja radice, q. d. vel
 sit pura materia, quibus e. ma, vel q. d. aliquid habeat
 potentialitatis admixtum, q. d. genus sicut potentialitas,
 hnt, vel gradum potentialem. go et sicut metaphysica
 q. d. d. speciem, et unitatem specificam positivam, et desina-
 ni ab aliqua q. d. physice habeat rem actus, sine in se
 ma hnt sine substantia; et cum ma sicut se p. d. se
 considerata nullum habeat hnt actu, ut glori e. p. m.
 non potest et hnt unitatem specificam positivam,
 neq. et continue componi ex q. d. et sicut, q. d. ut

cor.

caetero dicitur Logis, genus suum à materia; dicitur à forma.

Dicitur Contrarij status res tunc habere materiam carere unitate specifica positiva completa, non tunc habere materiam formam se carere unitate positiva factam in completa. Contra hunc Aristoteli argumentum. Si materia formae se respicit aliqua species in completa, tunc debet reduci ad aliquam speciem completam in materia, sed materia forma se ad nullam speciem completam potest reduci; ergo non habet speciem, vel unitatem completam positivam. M. pro. nam si aut species in completa reduci potest ad speciem perfectam, ita species in completa in materia, debet reduci ad completam in materia. n. pro et. quod non potest in primis spectare, aut reduci ad omnes species cum omni eadem materia non partem respicit. neque potest reduci ad aliquam in particulam, cum non sit materia, or ratio, quare ad hanc partem quae ad ultimam. et ergo materia forma se non habet unitatem specificam positivam, hanc et in completa.

2a pars contra
pro, de negativa
unitate.

2a pars contra se: quod materia quae habeat unitatem specificam negativam. pro ex dictis. tunc non aliquid habet saltem unitatem negativam, ergo non est plura species, pro se: non includit aliquid principium quod pertinet orationi à quo talis specificus et pluri specificus determinatur, sed hoc reperitur in materia forma se, quod forma se caret tali principio, quod dicitur dicta physis hinc rationem aliter, ergo 2a contra pars vera.

Circa hunc contentum quaerit an unitas specifica

positiva

potentia quae sua habet a forma sit ipsi intrinseca et
 actus, an non? Ad hoc Ratio alioq. cum distinctione.
 Dicitur n. q. materia pot. simpliciter existere. q. in ope
 reali obiectivo, q. ope, tunc explicat rebus et intrinseca
 connectione pot. cum fto. q. modo pot. formae in
 ope reali ex ut illud ope, et mundan. executioni
 vel ut practica respicit existentiam et ut dicit ordinem
 practicum ad illu. Haec distinctione opposita Ratio
 quae specificatio potentia quae habet a forma
 sit ipsi intrinseca et actus existente q. modo.
 con. derivata a. q. modo, ut ab ipsi non sit actus habet
 unitas, tunc n. q. si secunda a ipsi tunc extranea aut
 accid. derivata, sed pot. valde connatas. q. p. bant.
 q. n. p. h. cal. materia existere nisi p. h. habeat specific.
 eadem potentia a forma q. quae sit quae capax
 existat, ut n. p. h. e. materia q. absoluta legito non
 pot. existere sine a forma; q. materia sumpta cum
 ordine practico ad existentiam, sicut illi actus et
 intrinseca haec specificatio. tunc vero p. bant. q. a
 haec specificatio potentia sumit ab actu q. a valde
 connatas materiae q. a, sed q. sic a connate non pot. dicit
 tunc extraneam et accid. derivata. q. haec specificatio
 est valde connatas materiae q. a in ope reali et
 rebus q. dicitur. demum, specificatio q. n. p. h. pot. h.
 ut dicit existat, q. vel sit capax p. h. existat, non
 e. tunc extrinseca, sed p. h. se habet illa specificatio
 resp. materiae, q. non est tunc extranea et accid. derivata
 sed multu. connatas.